ПРОТОКОЛ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по проекту отчета об исполнении бюджета

муниципального образования «Сясьстройское городское повеление»

Волховского муниципального района Ленинградской области

за 2020 год

Дата проведения: 06.05.2021 г.

Время проведения: 17:00 ч.

Место проведения: г. Сясьстрой, ул. Советская, д. 15 А, каб. № 1

Повестка дня:

Обсуждение проекта отчета об исполнении бюджета муниципального

образования «Сясьстройское городское поселение» Волховского муниципального

района Ленинградской области за 2020 год.

На слушания приглашены и присутствуют:

- Белицкий А.М. – глава МО «Сясьстройское городское поселение»;

- Столярова Ю.В. – глава администрации МО «Сясьстройское городское

поселение»;

- Филиппова Н.H. - начальник отдела по учету и финансам администрации

МО «Сясьстройское городское поселение»;

- работники администрации МО «Сясьстройское городское поселение»;

- депутаты Совета депутатов «Сясьстройское городское поселение»;

- жители Сясьстройского городского поселения.

Всего на слушаниях присутствует 20 человек.

Председательствует на слушаниях Белицкий Алекандр Мефодьевич – глава

МО «Сясьстройское городское поселение».

Председательствующий открыл слушания и сообщил, что рассматривается

вопрос: «О проекте отчета об исполнении бюджета муниципального образования

«Сясьстройское городское поселение» Волховского муниципального района

Ленинградской области за 2019 год». Проинформировал присутствующих о

законодательной основе обсуждаемого вопроса, его значимости, как фактического

итога и оценки работы местной власти, порядке проведения слушаний, участниках

слушаний.

С докладом по существу вопроса повестки дня выступила начальник отдела

по учету и финансам администрации МО «Сясьстройское городское поселение»

Филиппова Н. Н. (доклад прилагается).

Замечаний и предложений по исполнению доходной и расходной частей

бюджета поселения за 2020 год не поступило.

В результате обсуждений на публичных слушаниях принято решение:

- признать публичные слушания состоявшимися;

- протокол публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета

муниципального образования "Сясьстройское городское поселение» Волховского

муниципального района Ленинградской области за 2020 год передать в Совет

депутатов поселения.

Председатель:                                                                                       Белицкий А.М.

Секретарь:                                                                                             Казакова М.А.